

Referat af bestyrelsesmøde 19.januar 2015

Referent: Casper Kløve Jensen

Knud Fischer var fraværende.

Godkendelse af referatet:

Referatet blev godkendt.

Formanden har ordet:

Foreningen har fået tre nye medlemmer fra seneste værnepligtshold. Formanden har kontaktet dem, men har ikke modtaget svar.

Soldaterforeningerne på Pedersholm har modtaget skriftlig henvendelse fra Frederikssund kommune vedrørende Flagdag 5.september 2015, der afholdes i Frederikssund om formiddagen, derefter er der grillarrangement på Pedersholm. Formanden har drøftet henvendelsen med næstformanden, og man vil sige ja tak, selvom foreningen deltager i Flagdag arrangement i Jyllinge om eftermiddagen.

Foreningen har modtaget skriftlig henvendelse vedrørende parade i anledning af HM Dronningens 75 års fødselsdag 16.april 2015. Drøftes senere.

Kassereren har ordet:

Foreningens likvide økonomi er 31.december 2014 på 15.694,39 kr., hvilket giver et overskud på 1.415 kr. i forhold til balancen pr. 31.december 2013.

Bankospillet 21.november 2014 har givet et overskud på 1.446 kr.

Kommende arrangementer:

Generalforsamlingen afholdes 19.marts 2015. Spisningen finder sted kl. 18:30, og generalforsamling starter kl. 19:30. Kassereren bestiller maden.

Foreningen har mistet et medlem, idet revisor Kiell-Erik Demuth-Iversen har meldt sig ud. Kassereren omtalte også de tre nye medlemmer, som formanden omtalte under sin beretning.

Dirigenten under generalforsamlingen blev drøftet, man tager den endelige beslutning på generalforsamlingen.

Bankospil:

Bankospillet fremtid blev drøftet. Et forslag blev stillet om at prisen hæves fra 100 kr. til 125 kr., til indkøb af duge og kopper.

Forårs/sommerture:

Formanden havde en folder fra Panzermuseum East med. Et andet forslag om at aflægge Sporvejsmuseet Skjoldnæsholm et besøg blev fremlagt. Stevnsfortet blev også nævnt. Stege Museum blev også forslået. Forslagene drøftes på det næste bestyrelsesmøde.

Bordet rundt:

Der var ingen indkommende emner til bordet rundt.

Næste bestyrelsesmøde 20.april 2015 klokken 19:00